
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej ze semínek 
vinné révy (Vitis vinifera), olej z květů ylang ylang 
(Cananga odorata)*, olej ze semínek koriandru 
(Coriandrum sativum)*, olej z kůry bergamotu 
(bez furokumarinů) (Citrus aurantium bergamia)*, 
olej z pšeničných klíčků (Triticum vulgare), olej 
z jasmínu (Jasminum officinale)^^, olej ze sladkých 

Složení

mandlí (Prunus amygdalus dulcis), olej z plodů olivovníku 
(Olea europaea), olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej 
^^100% vysoce kvalitní silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Podle potřeby hojně vmasírujte do pokožky. Před 
použitím řádně protřepejte.

Pokyny

Vlastnosti a prospěch

• Má smyslnou, romantickou vůni.

• Hydratuje a vyživuje suchou pokožku.

• Zlepšuje přirozenou záři pokožky.

Masážní olej Sensation Massage Oil zanechá pokožku jemnou, hebkou a zářivou. 
Má nádhernou vůni, která je kombinací lákavého ylang ylang, elegantního jasmínu 
a svěží pelargonie. Poskytuje nádherně romantickou a osvěžující vůni. Tento luxusní 
produkt poskytuje okouzlující, květinový prožitek a dodá trochu kouzla vašemu 
režimu péče o sebe sama.

Velikost produktu: 236 ml      Kód produktu: 3036521

Sensation Massage Oil

Doporučené použití

• Naneste ho po sprše, koupeli nebo suchém kartáčování, 
abyste vyživili suchou pokožku a dodali jí mladistvou 
záři.

• Použijte ho jako součást pečující masáže, abyste se 
uvolnili na konci dlouhého dne.

• Vmasírujte ho do nehtů, abyste vyživili kůžičku kolem 
nehtů jako součást manikúry či pedikúry.


